174, Vilniaus g. 140, Vilniaus g. 139, Aušros al. 47 Šiauliai. 

1.4. Šia Sutartimi Šalys taip pat susitaria dėl konkrečių užsakymų vykdymo sąlygų ir tvarkos. 

2. SUTARTIES DALYKO KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Preliminari Sutarties vertė be PVM yra 1 585,48 (vienas tūkstantis penki šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai, 48 ct) EUR. 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 

332,95 EUR (trys šimtai trisdešimt du eurai, 95 ct). Sutarties vertė su PVM – 1 918,43 

EUR (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniolika eurų, 43 ct).  
2.2. Esant poreikiui, Pirkėjas gali įsigyti prekių ir (ar) paslaugų sąraše nenurodytų, tačiau su 

pirkimo objektu susijusių prekių ir (ar) paslaugų, neviršijant 10 procentų pradinės sutarties